Decreto 616/2017, de 16 de junio, por el que se regula la concesión directa de subvenciones a proyectos 
singulares de entidades locales que favorezcan el paso a una economía baja en carbono en el marco del 
Programa operativo FEDER de crecimiento sostenible 2014-2020.
2.3 Importe: CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON SETENTA Y UN CÉNTIMOS 
(46.558,71.-) EUROS
2.4 Naturaleza jurídica: En este supuesto el contrato que se ha “incumplido” se trata de un contrato de 
naturaleza administrativa de SERVICIO, cuya adjudicación se realizó por el procedimiento abierto (regulado 
conforme a los artículos 109 a 116 y 157 y ss.